
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 
Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ) 

 

 
 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 

Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 

PZPC011015 
Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico 

Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II LivelloSerale 

per Adulti 

PZTD01150C 

 
Sede di Palazzo San 

Gervasio ‘C. d’Errico’ 

 
Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011025 

 

Liceo Linguistico 
PZPM011019 

 
Percorso di II Livello 

Serale per Adulti 

PZTD01152E 

 

  

 

 
                                                                                                                                                   Al fascicolo del progetto  

All’Albo 

Al sito web 

 
Lavello, 18 Dicembre 2024   

  
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PER LA PER LA SELEZIONE DI UN DOCENTE ESPERTO E DI UN TUTOR  

AVVISO  105 Prot. n. 15860 del 20 Novembre 2024   

 

– SUMMER SCHOOL 1 (CODICE 29597) Livello B1 Lavello 

– SUMMER SCHOOL 2 (CODICE 29629) Livello B2 Lavello 

– SUMMER SCHOOL  3 (CODICE 29643) Livello B1 Palazzo San Gervasio 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO 4.6 – Azione A 4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A –Avviso Prot. 59369 19/04/2024 FSE+  Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023 – 2024 
e 2024 – 2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

ESO4.6.A4.A-FSEPNBA-2024-20 

CUP F14D24000870007 

 
                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso n. 105 Prot. n. 15860 del 20/11/2024; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 

VISTA la scadenza dell’avviso il giorno 25 Novembre 2024; 

VISTA la propria autonomina Prot. n. 17052 del 10/12/2024; 

VISTO il verbale del 18.12.2024, prot. N. 17530; 





 

 

 

 
 

                                                            

        

                                                                DECRETA 
  
La pubblicazione della graduatoria  di UN DOCENTE ESPERTO e di UN TUTOR in data odierna, sul sito Web 
nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 

 
  
         GRADUATORIA ESPERTO SUMMER SCHOOL 1 (CODICE 29597) Livello B1 Lavello 

 

N. ESPERTO PUNTEGGIO 

1 CILENTI MARIA ROSARIA PALMA 108 

2 VARASANO ROMANA ANITA 97 

 

        GRADUATORIA TUTOR SUMMER SCHOOL 1 (CODICE 29597) Livello B1 Lavello  

 

N. ESPERTO PUNTEGGIO 

1 CILENTI MARIA ROSARIA PALMA 108 

2 VARASANO ROMANA ANITA 97 

 

 

         GRADUATORIA ESPERTO SUMMER SCHOOL 2  (CODICE 29629) Livello B2 Lavello 

 

N. ESPERTO PUNTEGGIO 

1 CILENTI MARIA ROSARIA PALMA 108 

2 VARASANO ROMANA ANITA 97 

 

        GRADUATORIA TUTOR SUMMER SCHOOL 2  (CODICE 29629) Livello B2 Lavello 

 

N. ESPERTO PUNTEGGIO 

1 CILENTI MARIA ROSARIA PALMA 108 

2 VARASANO ROMANA ANITA 97 

 

 

GRADUATORIA ESPERTO SUMMER SCHOOL 3  (CODICE 29643) Livello B1 Palazzo San Gervasio 

 



 

 

N. ESPERTO PUNTEGGIO 

1 CILENTI MARIA ROSARIA PALMA 108 

2 VARASANO ROMANA ANITA 97 

 

        GRADUATORIA TUTOR SUMMER SCHOOL 3  (CODICE 29643) Livello B1 Palazzo San Gervasio 

 

N. ESPERTO PUNTEGGIO 

1 CILENTI MARIA ROSARIA PALMA 108 

2 VARASANO ROMANA ANITA 97 

 

Dopo la pubblicazione delle graduatorie, ogni docente comunicherà la propria preferenza entro il 20 Dicembre 2024 
alle ore 10:00. 

In caso di carenza di domande in base alla graduatoria sarà attribuito un secondo incarico. 

Seguiranno le nomine. 

 

 
                                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Anna dell’Aquila 

                  Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-12-18T14:12:52+0100
	DLLNNA65T62D643Z




